
34

13 - LES ILES
Rue Magasin aux Vivres 

21 - ANCIENNE - VILLE
Rue Mazelle
Illumination Ste Ségolène

22 - BELLECROIX
Cheminement entre la route de Borny et 
Bellecroix

23 - PLANTIERES - QUEULEU
Rue Paul Claudel
Rue des Déportés
Rue Chabert

32- NOUVELLE - VILLE
Square Dornès 
Rue des Roses

33 - SABLON
Rue Gabriel Pierné
Rue Sente A My
Rue Auguste Prost
Rue d'Hannoncelles

42 - BORNY
Rue du Béarn
Rue du Languedoc
Rue Claude Bernard
Rue Paul Valery
Rue de Colombey
Rue Charles et Louis Jacquard
Rue de la Chabosse

SDAL

TOUS SECTEURS
Maintenance du réseau fibre optique
Contrôle mécanique des mâts
Coordination des travaux et dépannages

90 000

60 000
22 000

40 000

75 000
250 000
120 000

120 000
70 000

75 000
40 000

105 000
40 000

100 000
70 000

120 000
40 000
80 000
20 000

3 000

100 000

10 000
15 000

135 000

TOTAL                          1 800 000 €

Récapitulatif de
l'investissement




