

Récapitulatif de l'investissement

13 - LES ILES			42 - BORNY		
Rue Magasin aux Vivres		90 000	Rue du Béarn		100 000
21 - ANCIENNE - VILLE			Rue du Languedoc		70 000
Rue Mazelle		60 000	Rue Claude Bernard		120 000
Illumination Ste Ségolène		22 000	Rue Paul Valery		40 000
22 - BELLECROIX			Rue de Colombey		80 000
Cheminement entre la route de Borny et Bellecroix		40 000	Rue Charles et Louis Jacquard		20 000
23 - PLANTIERES - QUEULEU			Rue de la Chabosse		3 000
Rue Paul Claudel		75 000	SDAL		100 000
Rue des Déportés		250 000	TOUS SECTEURS		
Rue Chabert		120 000	Maintenance du réseau fibre optique		10 000
32- NOUVELLE - VILLE			Contrôle mécanique des mâts		15 000
Square Dornès		120 000	Coordination des travaux et dépannages		135 000
Rue des Roses		70 000			
33 - SABLON					
Rue Gabriel Pierné		75 000			
Rue Sente A My		40 000			
Rue Auguste Prost		105 000			
Rue d'Hannoncelles		40 000			
			TOTAL		1 800 000 €